Clipstona, monachorum, Gilberti de Sottona tunc ballivi Burgi, 
Rogeri de Cloptona et aliorum. 
Memorandum quod die apostolorum Petri et Pauli anno Domini 

M"*.cc*. Nonagesimo quinto et regni Regis Edwardi xxiii". Robertus 
de Pottona cognovit se tenere tenementa que habet ex dimissione 
domini Radulphi Portehors in Aylingtona ad terminum septem- 

decem annorum tantum; et de hoc apud Burgum die predicto 
fecit fidelitatem. 

HOMAGIUM. 

Memorandum quod Simon le Creuker de Messingham fecit 
homagium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati de 
Burgo sancti Petri, die sancti Johannis Evangeliste, pro tenementis 
que de eo tenet in Messingham, in presencia dominorum Roberti 
de Scheffeld, et Johannis de Asfortheby rectoris ecclesie de Castre, 
Radulfi de Carum et aliorum, anno Domini M*.cc*. octogesimo 
nono, et anno dicti domini Ricardi abbatis septimo decimo, et anno 
regni Regis Edwardi decimo octavo. Et sciendum quod idem 
Simon Creuker fatebatur et recognovit se tenere de predicto 
abbate in capite unum mesuagium, et decem bovatas et dimidiam 
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terre in Messingham. Idem vero Simon faciet sectam ad curiam 
ipsius abbatis de Burgo pro dicto mesuagio, x. bovatis et dimidia 
terre predictis, de tribus septimanis in tres septimanas. Et solvit 
dicto abbati per annum iii. solidos, iiii. denarios, videlicet x. 
denarios pro turno vicecomitis, x. denarios pro francoplegio, x. 

denarios pro warda de Rokingham, et x. denarios de annuali 
redditu. 

Memorandum quod Estbutterwike pertinet ad Messingham, et 
est totum de feodo abbatis. 

Memorandum quod tres partes de Messingham sunt de feodo 
abbatis de Burgo sancti Petri, unde Simon Creuker tenet de eodem 

abbate x. bovatas terre et dimidiam, et inde tenet Robertus 
Forestarius duas bovatas terre. Et sciendum quod Alicia filia 
Simonis Creuker, quam "Thomas Russel frater domini Galfridi 

Russel duxit in uxorem, tenet duas bovatas terre de feodo Hos- 
pitalis, que non sunt de x. bovatis terre et dimidia, tentis de 
abbate Burgi. Et solvit pro ii. bovatis terre antedictis, dictis 
Hospitalaribus, viii. solidos annuos. 

Simon vero Creuker antedictus facit sectam ad curiam ipsius 
abbatis de Burgo pro x. bovatis terre et dimidia predictis; de 
tribus septimanis in tres septimanas. Et solvit dicto abbati 
annuatim ii solidos, iii. denarios, pro turno vicecomitis, visu 

franciplegii, warda de Rokingham, annuali redditu et annuali 
recognicione. 

Prior etiam de 'Thornholm tenet in eadem villa de abbate de 
Burgo xi. bovatas terre et dimidiam, cum toftis, in puram elemosi- 
nam, et sine forinseco servicio. Et preterea tenet ibidem de eodem 
feodo. Burgi, quinque bovatas terre ad geldum et facit forinsecum ; 

Cfol. exzzii, ^.) / et deistis quinque bovatis terre respondit Willelmo Marescallo de 

scutagio et aliis forinsecis quantum pertinet ad tantum de feodo 
militis integro et dimidio in eadem villa, et ipse Willelmus inde 
respondet Johanni Marmyoun, et ipse Johannes abbati de Burgo 
sancti Petri. 

CAMD. 80C. x 
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Est etiam in eadem villa feodum episcopi Lincolnie, videlicet, 
Johannes fihus Roberti, Johannes filius Galfridi, Robertus filius 
Brici. Et etiam feodum Simonis Trussebut, scilicet, 

Tenentes abbatis in Messingham et Buttirwyke. 

Prior de Thornholm. 

Martinus Creuker. 

Gilbertus Toylard. 
Thomas Platyng. 
Henricus filius Bricii. 

Johannes filius Willelmi clerici. 

Isti tres desponsarunt tres sorores 
d. heredes, et quilibet facit sectam, 

quia nullam voluit facere contri- 
| bucionem alteri. 

Henricus Bolax. 
Rogerus de Benygwr 

Ricardus de Randyns. 

Robertus Coopertor. 
Henricus Knyt. 
Henricus de Wawyn. 
Robertus filius Alexandri. 

Bricius frater ejus. 

Johannes filius Baldewini. 
Johannes de Barcworthe. 
Alanus Serjaunt. 
Johannes Mortimer. 
Henricus Bekenchemp. 
Petrus le Ferour. 
Henricus Wyrhoke. 
Radulfus Jogel. 
"Robertus Hurry. 
Walterus filius Bricii. 
Nicholaus de Rn aen 
Robertus Stagard. 

Buttirwyke. 
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Abbas de Barlingges. 
Johannes Taillour. 
Adam 'Toylard. 
Willelmus Laweman. 
Johannes de Coringham. 
Dunstanus. 
Martinus Toylard. 

Willelmus Kyngesman. 

FINIS CHRONICI PETROBURGENSIS., 

(fol. 4. 1^. 
(Rubrics.) 

APPENDIX. 

LIBER NIGER MONASTERII S8. PETRI DE BURGO. 

Hec est descriptio maneriorum Abbatie de Burhe desicut Walterius Archidiaconus* 

eam recepit, et saisivit in manu Regis. 

In Kateringes sunt .x. hide. ad geldum Regis. Et de istis .x. hidis tenent .xl. villani 

.xl virgas terre. Et homines isti ad opus domini arant de unaquaque virga ad tremeis 

iii. aeras. Et preter hoe, in yeme inveniunt .iii,""* vicibus carrueas ad opus domini, 

et .iii5"* ad tremeis, et semel in sestate. Et homines isti habent .xxii. carrucas unde 

operantur. Et omnes isti homines operantur .iii,^"* diebus in ebdomada. Et przter hoc 

reddunt per annum de unaquaque virga de consuetudine .ii, solidos, et .iii, obola, — Et 

.l. gallinas reddunt omnes homines, et Dc. ova et .xl. Et preter hoc 7Egelricus tenet 
xiii. aeras, et inde reddit .xvi. denarios cum .ii. acris prati. Et est ibi unus molendinus 

eum molendinario, et .xx. solidos reddit. Et .viii. cotsetes, quisque de quinque acris, et 

operantur semel in ebdomada, et bis in anno faciunt brasium. Et quisquis istorum dat 

. denarium pro ecapro; et si habuerit femellam, illa dat obolum. — Et est ibi .i. bercarius, 

et.i. porearius, qui tenet .viii. acras. Et in dominio curi: sunt .iiii, carrucze de xxxii. 

* In the roll of the Exchequer of the 31st year of the reign of King Henry the First, 

under Oxonefordscira, is this entry :——'* Walterius Archidiaconus reddit compotum de .c. 

et quater .xx. marcis argenti pro placito quod fuit inter eum et Restoldum Vicecomitem. 

In thesauro .lxviii. solidi. Et debet.c. et .xvi. libras et .xii. solidos." ^ Walter de Wal- 

lingford was archdeacon of Oxford in the diocese of Lincoln, in the years 1104 and 1151. 
The abbot of Peterborough in this reign was called John de Seez, from his having been 

a monk of the abbey of St. Martin of Seez, in Normandy, and died of a dropsy on the 

fourteenth day of October, in the year of the Lord 1125. After his death the King kept 
the monastery in his own hands for two years and a half, appointing a successor in the 

year 1128. Hence the time of this accompt being rendered will have embraced the 

interval between the years 1125 and 1128. The appointment of his successor will be 

found in the Chronieon Petroburgense under this last year, in which Easter Day fell on 

the 22nd day of April, .x. kalendas Maii. 
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bobus, et .xii. vaceze, cum .x, vitulis, et .ii, animalia otiosa, et .iii, auras, et cec. oves, et 

.l. porci, et tantum prati de super plus quod valet .xvi. solidos. Et seclesia hujus ville 

ad altare Abbatie Burgi. Ad caritatem sancti Petri .iiii. arietes et .ii, vaeese vel .v. 

solidi. 

In Tineguella cum membris sunt .iiii. hidze et dimidia ad geldum Regis. Et de istis 

tenent .xx. homines .xx. virgas terre. Et .xiii. homines tenent .vi. virgas et dimidiam. 

Et omnes isti homines reddunt de consuetudine .xl. solidos. | Et isti homines arant de 

consuetudine .xxxiiii, acras. Et de virgis operantur .ii. diebus in ebdomada. Et red- 

dunt.xxx. gallinas, Et sunt ibi .iiii. cotsetes, et .iiii. bovarii. Et homines .xii. carrucas. 

Et in dominio curi» sunt .ii. carruez de .xii. bobus, et .i. vaeca, et .x. oves, et .ii, sues, 

et .i. ver, et .viii. hoggastres, et .ii. molendini eum molendinariis, qui reddunt .xxxv. 

solidos ; et .vi. solidorum prati de superplus. Ad caritatem sancti Petri una vacca vel 

duos solidos. 

In Undele sunt .iiii. hidze ad geldum Regis. Et de istis hidis tenent .xxv. homines 

.XX. virgas terre. Et isti homines reddunt de consuetudine .xx. solidos per annum, et 

.xl. gallinas, et .cc. ova. Et homines ville habent .ix. carrucas, et a festo sancti 

Michaelis usque ad festum sancti Martini inveniunt carrucas ad opus domini semel in 

ebdomada. Et a festo sancti Martini usque ad Pascha semel in .xv. diebus, et .x. acras 
de waret. Et queque virga operatur .iii. diebus in ebdomada. Et .x. bordarii, qui 

operantur semel in ebdomada.  Et.xv. burgenses, qui reddunt .xxx. solidos. Et mer- 

catum ville reddit .iiii. libras et .iii. solidos, et .i. molendinus cum una virga terr: reddit 

.xl. solidos, et .cc. anguillas. Et abbas tenuit boseum in sua manu. Et homines ville 

cum .vi. bovariis reddunt de chewagio per annum .v.solidos. Et scclesia hujus ville ad 

altare de Abbatia de Burch. Et Vivianus tenet .i. virgam terre cum alio feodo. . Et 

Hugo filius Willelmi tenet .i. virgam terrz per servicium sub monitione militum. — Et .iii. 

homines tenent .iii. mansuras, et reddunt .xviii. denarios. Et in dominio curi: sunt .iii, 

carruese, de .xxiiii, bobus, et .x. vaccze, et .viii. vituli, | et .ix. otiosa animalia, et .i. taurus. 

et .xii. sues, et .i. ver, et.xvi. maiols, et .xxxi. frescenges, Et ad caritatem sancti Petri 

.i. vaeca de .xxxii. denariis, et .ccc. panes. 

In Pilesgete sunt .iii. hid:e ad geldum Regis. Et .viii. villani tenent .i. hidam et .i. 

virgam. Et isti habent .ii. carrucas unde arant ad opus domini .viii. acras ad hivernage 

et.viii ad tremeis et operantur .iii. diebus in ebdomada. Et est ibi unus bordarius et 

ii. bovarii, terram tenentes per servicium, et est ibi .i. bercarius. Et .xliiii. sochemanni. 

Et isti omnes cum villanis przedietis reddunt per annum .xliiii, solidos. Et omnes isti 

sochemanni habent .viii. carrucas, et inde arant .iii, vieibus per annum. Et quisquis 

istorum metit in Augusto de blado domini dimidiam acram, et .ii. vicibus in Augusto 

precationem. Et quisquis hereiat .i. die ad tremeis, Et .i. molendinum quod reddit 

.iii. solidos. Et in dominio curiz.i. carruca de .viii. bobus, et .i. ver, et .ii. vituli, et 

i. hereatorius, et .ii. pulli. Et novies .xx. oves, et .xx. porci. In festo Sancti Petri .vi. 

oves vel unam vaccam, et .v. ulnas de panno. 

In Torp sunt .ii. hide et .i. virga ad geldum Regis. Et ibi sunt .xii. plene villani et 

quisquis istorum tenet .xi. acras, et operantur .iii, diebus in ebdomada. Et .vi. dimidii 
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villani, qui faciunt totidem secundum tenaturas suas. | Et omnes isti reddunt de con- 

suetudine .x. solidos, Et preter hoc ad caritatem saneti Petri .v. multones, et .x. ulnas 

de lineo panno, et .x. scutella, et .cc. panes. Et omnes isti homines arant .xvi. acras et 

dimidiam ad opus domini. Et .vi. bordarii, qui reddunt .vii. solidos. Et omnes isti 

reddunt per annum .xxii. sceppas avene pro mortuo bosco, et .xxii. panes, et .lxiiii, 

gallinas, et .c. et .Ix, ova. Et unus sochemannus facit servicium eum equo. Et Willel- 

mus filius Anseredi tenet quartam partem de .iii. virgis per servicium militare, Et 

Willelmus filius Odardi coci tenet quartam de .iii. virgis per servicium coquinz Abbatis. 

Et homines istius Willelmi faciunt operationem in curia, scilicet carrucas suas inveniunt 

bis in anno. Et in terra istius Willelmi .iiii. plene villani metunt dimidiam acram in 
Augusto. Et Godricus tenet quartam partem de .iii. virgis, et inde ille et equus suus 

debent facere servicium Abbatis cum victu suo. Et ille Godricus habet .iii, villanos, et 

quisquis metit Abbati dimidiam acram in Augusto. Et de carrucis suis faciunt .ii. prze- 

cationes, In dominio curie sunt .ii, carrues de .xvi. bobus, et .iiii. vaces, et .viii, 

animalia otiosa, et .i, vitulus, et .i. aura, et .viii. porci. 

In Colingeham sunt .iiii,. carrucata terre ad geldum Regis, et .i, bovata terr», quinta 

parte minus, Et .xx. villani qui tenent .i. carrucam | et dimidiam. Et quisquis illorum 

operatur .i, die per annum in ebdomada. Et in Augusto .iii, preecationes. Et omnes 

isti adducunt de bosco .lx. careatas in curiam domini, et etiam fodiunt et adducunt 

.XX. eareatas de turbis, et xx. careatas de coopertura. Et isti debent herciare totum 

hivernage. Et reddunt de Gabulo per annum .iiii. libras. Et .1. sochemanni, qui tenent 

Jii. carrucatas terree et dimidiam. Et quisquis istorum operatur .vi. diebus per annum 

per consuetudinem, de stabilione. —Et in Augusto operatur quisque .iii; diebus. Et 

omnes isti habent .xiiii carrucas, et inde arant .iii. vieibus in quadragesima. Et pre- 

dieti .1. sochemanni arant .xlviii. acras, et herciunt et metunt in Augusto. Et omnes isti 

sochemanni reddunt per annum .xii. libras. Et in dominio curis» sunt .ii. carrucz de 

.Xvi. bobus, et .iiii, vaccse et vituli, et .i. otiosum animal, et .c.1x. oves, et .xii. porci, 

In Cotingeham sunt .v. hidze et .i. virga ad geldum Regis. Et de istis .v. hidis tenet 

Rodbertus de Olli terciam partem .i. hid:e ad geldum Regis. Et Maiel filius Osberti 

tenet seclesiam cum .iii. parte .i. hidz:e. Et idem .i, virgam terre unde reddit de con- 

suetudine .ii. solidos per annum.  Et.i. sochemannus, qui reddit .xii. denarios. Et 

Godefridus tenet dimidiam virgam, unde reddit .v. solidos. Et Toholf tenet .i. virgam unde 

reddit .i, marcham argenti. Et .xvii. villani, qui operantur in Augusto .iii. diebus in 

ebdomada. Et per totum annum .ii. diebus. | Et quinque virg» arant .ii, acras per 

annum, Et isti homines habent .vi. carrucas, et inde arant .vi. vicibus per annum, Et 

in estate de quinque virgis wareitant .i. acram.  Ét .vii. bordarii qui operantur semel in 

ebdomada, Et unum molendinum, quod reddit .xx. solidos cum .i. virga terrz. — Et vil- 

lani reddunt per annum .viii. solidos et .vi. denarios. Et ad Nativitatem reddunt .xv. 

gallinas. Et ad Pascha .ccc. ova. In dominio curis» sunt .ii. carruc:e de .xii. bobus, et 

.V. sues et .i. ver, et .xix. hoggastres. Et in hoc manerio potest staurari .i. carruca et .c. 

porci et .c. capree. 

In Estona sunt ,iii, hid:e ad in Waram. Et de hac terra tenent .xxi. villani .xxi. virgas ; 
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et .vi. virg:e et dimidia wasts sunt. Et isti operantur per annum in quaque ebdomada 

li. vieibus, et in Augusto .iii. preecationes, Et isti habent .xii. carrucas, unde operantur 

.l. vice in hieme, et .i. vice ad tremeis, et hoc herciant. Et isti debent arare .xv. acras 

et .iii. rodas, et inde debent seminare de proprio semine ,v. acras et .i. rodam, Et ad 

tremeis debent arare .x. acras et dimidiam, et seminare de suo semine .xx. acras et dimi- 

diam, Et in sstate per .xv. dies faciunt quiequid jusserit dominus. Et debent facere 

xiii. sceppas de brasio de blado domini. Et reddunt per annum .xvii. solidos et .vi de- 

narios, Et Toli tenet .i. virgam unde reddit .v. solidos. Et unum molendinum cum .vi. 

acris et .ii. de prato quod reddit .i. marcham argenti. | Et de feno de super plus, quod 

valet .vi. solidos, Et .xi. sochemanni, qui tenent .xiii. virgas et dimidiam, et reddunt 

.xii. solidos, — Et in estate facient per.xv. dies quiequid jusserit dominus, et .ii. vicibus. 

facient operationem in estate et hieme. Et in dominio curie sunt .ii. carrucz:e de duo- 

decim bobus, Hsec villa adquietat se erga Regem pro dimidia hida. 

In Wermintona sunt .viii. hidz:e ad geldum Regis. Et de hac terra .xx. pleni villani et 

.xxix. semi villani tenent .xxxiiii. virgas et dimidiam, et inde operantur pleni villani per 

annum .iii. diebus in ebdomada. Et semi villani tantum secundum tenaturas suas. Et 

omnes isti homines habent .xvi. carrucas, et arant .lxviii. acras et dimidiam, et preter hoc 

iii. preecationes cum carrucis faciunt, et debent adducere de bosco .xxxiiii, careatas ligni. 

Et omnes isti homines reddunt .iiii. libras et .xi. solidos, et .iiii, denarios. Et ad caritatem 

Sancti Petri .x. arietes et .cecc. panes, et .xl. discos, et .c. et .xxxiiii. gallinas, et 

.eclx. ova. Et .viii. sochemanni, qui habent .vi. carrucas. In dominio curis sunt .iiii, 

carruczs de .xxxii. bobus, et .ix. vaccze, et .v. vituli, et .i. otiosum animal, et sexies .xx. et 

ix. oves, et .lxi. porci, et .i. aura, et .i. pullus. Et .i. molendinum cum .i. virga terrse 

et.vi. acris, quod reddit .1x. solidos et .D. anguillas. Et Ascelinus clericus tenet seccle- 

siam cum .ii. virgis terree de altare Saneti Petri de Burch. Rodbertus filius Ricardi .ii. 

virgas et dimidiam. In hace villa possunt staurari .c. oves. 

| In Turlebi est .i. carruca terrz, et .iii. bovatze ad geldum Regis, et de hae terra tenent 

.viii. villani .viii. bovatas, et .iii. bovatee sunt waste. Et isti operantur in Augusto .iiii, 

diebus in ebdomada, et per totum annum .ii. diebus in ebdomada, et quisquis istorum arat 

.i. acram, et .ii. vicibus per deprsecationem inveniunt earrucas. Et isti debent reddere per 

annum .xxxiii, solidos. — In dominio est .i. carruca de ,vii, bobus et appretiantur .xiiii, 

solidos. Et unusquisque de predictis villanis faleat unam careatam de coopertorio. Et 

reddunt per annum .xxii.gallinas. Wlfricus presbiter tenet zecclesiam villee cum .i, bovata 
terre de dominio de dono Abbatis Johannis, et .iii. acras ad se hospitandum, et .ii. acras 

prati. | 

In Alwoltona sunt .v. hidze ad geldum Regis, et .vii. pleni villani, et .xxii, semi villani. 

Et omnes isti tenent .xviii. virgas terree, Et .iii. molendina cum .i, virga et reddunt .iiii. 

libras et .ii. solidos, Et isti villani reddunt .x. solidos per annum, et isti habent .vii. 

carrucas, unde operantur semel in ebdomada per annum. Et prster hoc arant .ix. acras, 

et faciunt .vi. preecationes, et preter operationes eorum secundum consuetudinem manerii. 

In dominio curie sunt .ii. carruez de .xii. bobus, et ix, vaccz cum .vii, vitellis et .ix. 

animalia otiosa, et .ii, auras et .xxiiii. porci. Et predicti | villani reddunt de consuetudine 

Jii, sceppas, et .iii. buisellos frumenti, et ,Ixx. gallinas, et .c.l. ova, Et isti villani reddunt 
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.v. arietes et .x. ulnas de panno et .x. discos et.cc. panes. Et .i, villanus, qui reddit 

xviii. denarios pro omnibus consuetudinibus, Et .vi. codder, qui reddunt .iii, solidos et 

.vi. denarios, 

In Wirrintona sunt .iii. hidze et dimidia virga ad geldum Regis. — Et .xi. pleni villani et 

viii, semivillani, et i, cotsete, et .xvii. sochemanni, Et isti homines reddunt .xxiiii. soli- 

dos per annum, . Et isti habent .x. carrucas unde arant.vi. vicibus per annum. Et preter 

hoe villani arant .iiii. vicibus per annum. Et prseter hoc operationes manerii secundum 

modum manerii, Etisti reddunt per annum .xi. aucas et .Ixv. gallinas, et .DCC. ova, et. xx. 

sceppas avene,et.xx. panes. Ad festum Sancti Petri .cec. panes .viii. arietes, et .x. ulnas 

panni et .x. discos ; et inter Wirintona et Waltona, .xxv. gallinas et .cct^, et . xxt, ova, et .iii**. 

carreatas ligni, et .i*'^, carreatam junci et vii, carreatas herbze. In dominio curise .ii. carruese 

In Burgo suní£ .v. hidze et .iii. virgee ad geldum Regis. Et .xxxii. pleni villani, et .xii. 

semi villani, et .xv. cotsetes, Et isti homines adquietant erga Regem .v. hidas et .i. virgam 

et dimidiam, et omnes isti | reddunt per annum .xlv.solidos. Et prseter hoc .lv. homines 

qui reddunt .lxxi. solidos et .ii. denarios. Et placita. Et Alsward tenet .xviii, burgenses, et 

theloneum de Hordesoca pro .c. et .xv. solidis. Et ex istis habent Lazari .xx. solidos de 

constitutione Abbatis Ernulfi. Et preter hoc .x. servientes qui deserviunt terram per ser- 

gentariam, et si non essent servientes, redderent de consuetudine .i, marcham argenti. Et 

Godrieus tenet theloneum de grangia, unde.xxv.solidi Lazaris. Et de bursa abbatis .xii, 

denarios, et .iii, servientes Lazarorum debent habere .iiii, solidos et .vi. denarios, pro suo 

servicio. Et .iii. piscatores, qui reddunt .xv. solidos in piscibus, ^ Et pleni villani arant 

domino sexies .xx. acras et .viii. Isti habent .xv. carrucas unde arant .iii, preecationes, et 

addueunt de boseo quater .xx. careatas ligni, et reddunt pro mortuo bosco .lix. sceppas de 

avena et totidem panes, et totidem gallinas, et .D. ova, et faciunt operationes seeundum 

modum ville. Et milites Abbatis habent .xviii. hospicia in Burgo. Et. vi. servientes .vi, 

hospicia, Et in dominio curi: .iiii, carrucz, de .xxix. bobus, et .ii, auras, et .xxxiiii. porci. 

Summa exitus hujus ville .xiiii. libre et.viii. solidi, et .vii, denarii, Et prster hoe 

grangia et placita appretiantur .xvi. libras. Lazari tenent .i, closturam de .v. acris de 

dono Abbatis /Ernulfi. 

| In Pihtesle sunt hid: .v. et dimidia ad geldum Regis, et dominus adquietat dimidiam, 

et villani dimidiam. Et sunt ibi .ix. pleni villani et .ix. dimidii villani, et .v. cotsetes. 

Pleni villani operantur .iii. diebus in ebdomada usque ad festum Saneti Petri in Augusto, 

et inde usque ad festum Saneti Michaelis unaquaque die in ebdomada, per consuetudinem, 

et dimidii villani seeundum tenaturas suas, et bordarii .i. die in ebdomada, et .ii, in Au- 

gusto. Et omnes isti habent .viii, carrucas. Et quisquis plenus villanus debet arare et 

herciare .i. acram ad hivernage et .i. ad tremeis, et verberare semen in grangiam domini 

et illud seminare. Et dimidii villani faciunt quantum ad eos pertinet. Et prseter hoc 

debent prsstare carrucas suas ter ad hivernage, et ter ad tremeis, et semel ad garetum, 

Et quod arant, metunt et carrucant. Et isti reddunt .v. solidos ad Nativitatem, et .v. 

solidos ad Pascha, et .xxxii. denarios ad festum Sancti Petri. Et Agemund molendinarius 

reddit .xxvi. solidos pro molendino, et pro .i, virga terre. Et omnes villani reddunt .xxxii, 

gallinas ad Nativitatem. Et pleni villani reddunt .xx. ova, et dimidii .x. ova, et cotsete 
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.v. ad Pascha. Et Vitalis reddit .iii. solidos pro .i. virga, et Aze .v. solidos pro .i. virga, 
et presbiter pro secclesia, et pro .ii, virgis .v. solidos. Et Walterus Francus .ii. solidos 
pro dimidia virga. Et Leofricus faber .xii. denarios pro .i. toft. /Egelrieus de Ketering 
.vi. denarios pro terra quam locat, et ZEgelricus de Brohtune .xii. denarios, et Lambertus 
xii. denarios, et Radulf sochemannus prestat carrucam suam .iii. vicibus in anno. Martinus 
dat .i. denarium, et Aze .i, denarium, et Ulf et Lambertus .i. denarium. In curía sünt 

liii. carruez de .xxx. bobus, | et .viii. bubulci, quisque habet dimidiam virgam de dominio ; 

et .ii. aures et undecies .xx. oves, et .xx. porci et .x. hoggastres. Et hzc villa est ad opus 
zecclesire saneti Petri de Burch, et valet .xii. libras per annum. — Ad caritatem sancti Petri 
liii, arietes dat. 

In Esctona sunt .iiii. hidze .i. virga minus in dominio, et sunt ibi .xii. pleni villani et .ii. 

dimidii villani. Et .xii. pleni villani operantur .iii. diebus in ebdomada, et .ii. dimidii 

villani, quantum ad eos pertinet. Omnes isti arant .xx. acras ad hivernage ; et ad tremeis 

xvi. et omnes isti reddunt de consuetudine .v. solidos ante Natale, et .v. solidos ad Pasea, 

et.xxvi gallinas, et.cc. ova. Et isti.xii. villani tenent .ii, hidas ; set abbas adquietat 

4. hidam, cum .ii. dimidiis villanis, Et ibi sunt .ii. molendina, et Ricardus ea tenet 

cum .ii. virgis terree et reddit inde.lx. solidos. Et Radulfus Papilio tenet dimidiam hidam, 

.et inde reddit .x. solidos pro omnibus consuetudinibus per annum. Et Levenothus tenet 

.ii. acras, et inde reddit .ii. solidos per annum. ^ Et sunt ibi .ii, virgze vacuse et dimidia, 

quas prepositus locat pro .iii. solidis. ^ Malerbe tenet .i. virgam per servicium suum. 

Predictus Levenothus tenet et dimidiam hidam in feodo. Ad festum Sancti Petri reddunt 

villani .iii. arietes, et de curia .cc. panes.  Prediecta molendina reddunt .ccc. anguillas. 

In euria sunt .ii. carrues de .xvi. bobus, et .i. aura cum pullo, et .iii. vaceze, et .iiii. 

vituli, et sexies .xx. oves, et .l1x. arietes, et quinquies .xx. agni, et .x. et .iiii. sues, et .ii. 

verres, et .xix, porci .i. anni, | et .xvii. poreelli. Et predieti villani addueunt de bosco 

.xii. careatas ligni et .xii. de elosura. Et ibi sunt .iiii. bovarii, unusquisque eorum tenens 

.;V. &eras, et .i. bercharius, qui tenet bordellum. 

In Glintona sunt .iii. hid:e in dominio, et .xiii. pleni villani, et .viii. dimidii, et .vi. bor- 

.darii. Pleni villani operantur .iii. diebus in ebdomada.  Dimidii villani quantum eis 

pertinet, et bordarii verberant .ii. diebus in ebdomada in euria, et navigant ubi dominus 

precipit. Et omnes villani arant.xxvii. acras. Et prseter hoe faciunt .iii. preecationes in 

anno. Et de unaquaque carruca addueunt de boseo .iii. careatasligni ad Burch. Et debent 

siccare de bosco Abbatis .ii. careatas et adducere ad Burch. Et debent dare .xxi. sallops 

avene, et totidem panes, et totidem gallinas. Et bordarii dant .iii. denarios, et .iii. panes, 

et .iii. gallinas. — Et omnes villani dant .xvi. anseres, et .xlv. gallinas, et .éece. ova. ad 
Pasca. Et ad caritatem Sancti Petri dant .iiii. arietes, et .x. ulnas de panno, et .x. 

.discos, et de curia, .ccc. panes. Et reddunt .vii. solidos, et iii, denarios. Et clericus 

reddit pro .i. virga terrse .v. solidos, et .iiii. denarios, et .x. anseres salvages. Et ibi 

.est .i. auceps, qui tenet .vii. acras et dimidiam, unde reddit .x. anseres salvages. ^ Et 

isti .i. debent habere .i. caseum, .i. denarium, quando faciunt suam preesentationem. 

t Seman reddit .iiii. solidos pro .i. virga. — Et Eilmerus reddit de piscatoria .vi. 

solidos, et. xii. denarios de domo sua. | Et bordarii reddunt .vi. solidos et .iiii. denarios. 

Gualterius reddit .ii. solidos pro .xii. acris de socheland. Et Leofrieus de Marham 
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reddit .ii. solidos per consuetudinem. Et Radulfus de la Mara dat .vi. denarios per 

consuetudinem, pro .vi. acris. Et Alfrieus .i. denarium, et Theloneum .xl. solidos, Et 

in eadem villa sunt .xv. sochemanni, et isti reddunt .iiii, solidos et .i. denarium, ad 

ii. terminos, et .xv. gallinas ante Natale, et .c. ova ad Pasca, et ad festum Saneti Petri 

Jii. arietes, et .i. denarium ad secclesiam, et .ii. careatas de junco, et ad coquinam .i, 

eareatam ligni. Et isti carrucas suas ter ad hivernage, et ter ad tremeis. Et idem 

in curia, semel in hyeme et semel in quadragesima, et .i. die hercer ad hyvernage, et .i. ad 

tremeis, Et ibisunt .ii. Radulfi qui tenent liberam terram, sed przstant carrucas suas ad 

euriam semel ad hyvernage, et semel ad tremeis per consuetudinem. Et de quaque car- 

ruca ejusdem villze .i, denarium cere ad lumina zeclesie de Burch. Et seclesia ville 

reddit segrestano .iii. solidos. In curia sunt .iii. carrucze de .xxxiiii. bobus, et .vi. bovarii, 

et unusquisque eorum tenet.ix. acras. Et uxores eorum ventant bladum curi: per totum 

annum, Tres .i. die, et .iii. alio die, e£ metunt dimidiam acram unaquaque ebdomada. 

Ibi sunt .ix. vaceze et .iiii, vituli, et .i. taurus, et .xi. animalia otiosa, et .Ixxxi. porci .iii. 

minus, et .i. porcarius, qui tenet ,ix, acras, | et .i. aura. Ibi sunt .xi. zeque indomite cum 

pullis, 

In Castre ,iiii; hid; et dimidia in dominio; sed villani adquietant. Ibi sunt .xxv. 

pleni villani, et .iiii. dimidii, et .vi. bordarii. Pleni villani operantur .iii, diebus in ebdo- 

mada. Dimidii villani quantum illis contingit. Bordarii .i, die in ebdomada. Et omnes 

isti villani arant .xxvii, acras ad hivernage, et .xxvii, ad tremeis, ^ Et isti faciunt .i. prse- 

cationem ad hyvernage et aliam ad tremeis. Et unusquisque eorum debet hercere .i. acram 

ad hyvernage et aliam ad tremeis, et adducere .i. careatam ligni ad Burch. Et unusquis- 

que debet metere in Augusto dimidiam acram per consuetudinem, et reddunt .x. solidos ad 

Natale, et .x. solidos ad Pasca, et .lx. solidos de molendinis, et de cotsetis .vi. solidos et 

.i denarium, et de locationibus terrarum .v. solidos .i. denario minus. Ad caritatem 

Saneti Petri .x. arietes, et .xx. ulnas panni, et .x. discos, et de curia .cccc. panes, Et pre- 

dicti villani dant de consuetudine .xxix. psallops avene et totidem panes, et totidem gallinas ; 

et .vi. bordarii dant .vi. panes, et .vi. gallinas de consuetudine de bosco. Et ex alia parte 

omnes villani et bordarii reddunt domino .xxxv. gallinas, et ad Pasca mille ova et .xl. Et 

ibi est Hugo sochemannus qui tenet dimidiam parvam virgam, et prestat carrucam suam 

semel ad hivernage, et semel ad tremeis, et metit dimidiam acram de consuetudine. Et 

iii. alii sochemanni tenent.i. hidam. ^ Duo eorum scilicet Leofricus et Willelmus nepos 

suus metunt .iii, acras, et tercius scilicet Robertus dimidiam acram de consuetudine. | Ibi 

sunt iii. carrucs de .xxxii. bobus et .viii. bovarii, quisque tenens .x. acras, et reddunt 

.xvi. gallinas et .viii. panes ad Natale de consuetudine, X Et uxores eorum ventant bladum 

eurie quando prepositus precipiet, et metunt dimidiam acram in ebdomada, Et unus- 

quisque bovarius dat .i. denarium pro capite suo, siliber est. Et siservus est, nichil dat, Et 

unaqueque uxor eorum dat .i. obolum pro capite suo. Homines, qui serviunt extra domos 
* 

patrum suorum, dant pro capite suo unusquisque .i. denarium. [bi sunt .ii, aurze, et .vii, 

vaccee, et .i, taurus, et ,iii, vitelli, et .xi. animalia otiosa, Et ibi vaecarius, qui tenet .iiii, acras, 
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et uxor ejus metit dimidiam acram in ebdomada. — Et .xl, porci, et .i. porcaríus, qui servat 
porcos, et oves, et tenet . viii. acras, et quinquies .xx. oves. 

In Fischertona et in membris qu:e adjacent sunt .xii. carrucat .ii. bovatis minus ad 

geldum Regis, et ad servicium de Bureh. Er ibi sunt .xxvi. pleni villani, et .xii, dimidii 

villani, et .i. plenus cotsetus, et .iii, bordarii. Pleni villani operantur .ii. diebus in ebdomada 

per totum annum. Et dimidii villani .i. die in ebdomada, et .iii. bordarii, et .i. cotsetus, 

operantur .i. die in Augusto per ebdomadam ad cibum domini. Pleni villani et dimidii 

habent .ix. carrucas, et .i. eorum .ii. boves, unde facit illis servicium, quod ad hoe 

pertinet. Et omnes isti prestant suas carrucas.i. vice ad hyvernage, et .iii. vicibus ad 

tremeis, Et pleni villani debent adducere .i. careatam ligni ; et dimidii villani quantum 

illis contingit. Et prseter hoc pleni villani arant .i. acram ad tremeis, | et dimidiam acram 

ad hyvernage, per consuetudinem, et hercent. Et prster hoe prestant carrucas suas .i, 

viee in estate ad garetum per consuetudinem. Et ad festum Sancti Martini unusquisque 

plenarius reddit domino .ii. denarios, et dimidii villani .i. denarium pro eonsuetudine 

prebende, Et de unoquoque bove unde omnes isti arant ad Pentecosten, habet dominus 

i. denarium per eonsuetudinem. Et preter hoe unusquisque plenarius villanus reddet 

xxxii. denarios, et dimidius villanus .xvi. denarios per consuetudinem ad .iiii. terminos. 

Et unusquisque eorum reddet .i. gallinam ad Nativitatem. Et de .i. molendino .iii. 

solidos per annum, Et de .i. piscatione .v. solidos. Et in eadem villa est terra .xii. 

plenariorum villanorum wasta, quam prepositus ville adquietat de bursa sua et locat 

prout melius poterit. Et ibi sunt .xx. sochemanni, qui tenent .iii. carrucatas terre. Et 

isti praestant carrucas suas, semel ad hivernage, et bis ad tremeis, et .i. vice ad garetum. 

Et quisquis eorum metit .i. acram, et facit .ii. preecationes in Augusto, et .i. die debent 

falcare, et .i. die apparare fenum, et alio die adjuvare ad ducendum per consuetudinem. 

Et unusquisque dat .i. galinam ad Natale. Et omnes isti sochemanni reddunt .iiii, 

libras ad .iiii. terminos per annum, Et de terra soche est .i. carucata wasta in agris. Et 

homines Rodberti de la Haie habent dimidiam carrucatam, unde solebant reddere .iiii. 

solidos; set modo nichil inde faciunt pro vi domini sui, Et in curia sunt .iii. carruese de 

.xxiiii, bobus, et .v. bovarii, quisque eorum tenens .v. acras, et uxores eorum metunt .i, 

die per ebdomadam in Augusto ad cibum domini. Et ibi sunt .vii. vacce et .vi. vituli 

et .i. taurus, et .vi. sues, et .vi. frescenges. Et hzc villa est pro .xx. libris, et est ad 

vestitum monachorum, Et non | potest pati majorem impletionem, si terra quie wasta est 

non esset restaurata. 
In Seotere et in Scaletorp sunt .xi. carrucat» ad geldum Regis, et .xxiiii. plenarii 

villani, et .ii. dimidii villani, et .x. bordarii. Plenarii villani operantur .ii. diebus in 

ebdomada.  Dimidii villani quantum illis contingit, et bordarii i. die in ebdomada. 

Et ibi sunt .xxix. sochemanni et operantur .i. die in ebdomada per totum annum, et in 

Augusto .ii. diebus. ^ Et isti villani et omnes sochemanni habent .xxi. carrucas, et 

omnes arant i. vice ad hyvernage, et .i. ad tremeis, et inter sochemannos et villanos red- 

dunt .x. libras et .ii. solidos et .viii. denarios per consuetudinem ad .iiii. terminos. 

Acche reddit .x. solidos pro .ii. bovatis et dimidia terre per .iii. terminos. Et filii 

Goduini .Ix. pro .i, carrucata terre per eosdem terminos.  Lancelinus .xii. solidos pro 
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.vii, bovatis. Suein .x. pro .iii, bovatis, Et filii Tocche pro .iii. bovatis et dimidia .iii, 

solidos. Rodbertus miles pro .iii, bovatis .v. solidos. Paganus presbiter pro .ii. bovatis, 

.vi.solidos, Et ibi sunt .ii, molendina et reddunt .xx. solidos, ^ Harcer de Lincolia .xii. 

solidos.  Askillus piscator .xii. denarios. Et in Torp sunt .vi. bovatze terrz, quze reddi- 

derunt .xl. solidos, sed nichil modo pro vi vicecomitis, qui eas saisivit. Et in curia sunt 

liii, carrueze de .xxiiii, bobus, et .ii. bovarii, qui tenent .x. acras, et uxores eorum ventant 

bladum curie quando dominus eis precipit. Ibi sunt .ii. aurz, et .vi. vaccze cum vitulis, 

et .i. taurus, et .xx. porci, et x. porcelli, et xvi. oves. 

| In Gosberchirge sunt .iii. carrucate terre ad geldum Regis. Et ibi sunt .xii. plenarii 

villani. Et isti habent .vi. carrucas, et inde arant .xxiiii, acras per annum, et faciunt 

operationes secundum modum ville. Et .viii. bordarii qui faciunt consuetudinem. Et 

plenarii .xii. villani eum bordariis reddunt per annum .xxxi. solidos, et .xxviii. modios et 

dimidium salis per annum. In curia sunt .iiii, boves, et .iii, vaccze, cum vitulis, et .vi. 

oves, 

In Waltona sunt .ii. hidze et .i. virga ad geldum Regis, et .viii. plenarii villani, et .vii. 

dimidii villani, et .iiii. sochemanni. Et omnes isti reddunt per annum .xx. solidos et .x. 

denarios et .i. obolum, et habent .iiii. earrucas, et inde arant.vi. vicibus per annum. Et 

preter hoe Lansetes arant ter per annum. Et plenarii villani operantur .iii. diebus in 

ebdomada, et dimidii villani seeundum tenaturas suas. Et debent adducere .xiiii. careatas 

ligni de bosco. — Et reddunt .xliii, gallinas de consuetudine. Ad caritatem Sancti Petri 

dant .iiii. arietes, et .viii, ulnas de lineo panno, et .x. gallinas, et .x. discos, et .c. ova, et 

.ec, panes. Et preter hoec ad Nativitatem pro mortuo ligno .xv. sceppas avene, et .xx. 

panes. In euria sunt .ii, carrucz de .xvi. bobus, et .iii. vacces, et .ii. vituli, et .v. 

animalia otiosa, | et .xxv. porci, et .xxiii. caprze. 

In Eia .i. hida et dimidia ad geldum regis. Et .xiii. dimidii villani, et reddunt per 

annum .xvi. solidos, et .xii. sceppas avene pro ligno mortuo, et .xii. panes, et .xl. gallinas, 

et .cec. ova et .xx. Et habent .vi. carrucas, et inde arant .xxvi. acras per annum, et 

prster hoe arant ter per annum, Ad caritatem Sancti Petri dant .iii. arietes, et .v. 

ulnas panni, et .v. discos. In curia est .i. carruca de .viii. bobus, et .xxvi. porci, Et .i. 

vacearius, qui custodit .xvii. vaccas, et .ii. tauros, et .iiii. vitellos, et .viii. animalia otiosa. 

Et in Oxeneia est vaccarius qui custodit .viii, vaccas, et .vi. vitellos, et .vii. animalia otiosa, 

et .ii. tauros. 

In Flettuna adquietant .v. hidze ad. geldum Regis, set in primis non fuit nisi ad .iii, 

hidas,  Et.vi. plenarii villani, et .x. dimidii villani. Et omnes isti reddunt .x. solidos. 

Et habent .vi. carrucas. Et a festo Sancti Michaelis, usque ad Pasca in quaque ebdo- 

mada .i. die operantur. Et prster hoc arant .vi. acras et dimidiam, et seminant .iiii. 

aeras de proprio semine, et pr:ter hoc arant .vi, diebus in estate, et faciunt operationes. 

Ad earitatem Sancti Petri reddunt .iiii, arietes, et .v. ulnas panni, et .x. discos, et .cc. 

panes, et .x. gallinas, et preter hoc de consuetudine .xlii. gallinas, et .xi. aucas, et .ccc. 

ova, et .iiii. cotsetes, qui reddunt .v. solidos, et .ii. homines, | qui reddunt .vii. solidos, 

Et in curia sunt .ii. carrucz de .xii. bobus, et .iii. vacese, et .ii. vituli, et .iii. animalia 

otiosa, et .i. aura, et .xxii. porci. 

In Stanfort sunt .xlii. homines habentes domos ad terram adjacentem domibus non 
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mensuratam, et .xvii. homines non habentes terras preter mansuras, et hi sunt in Ham- 

tonascire. Sunt etiam in eadem scira .xv. Undersetes, qui nullum servicium faciunt nisi 

husbondis in quorum terra sedent. Et in Lincolna scira .v. homines cum mansuris suis, 

et.ii. mansure vacus.  Etisti omnes reddunt .xii. libras, Prseterea reddunt monetarii 

de eambitione mercati Undele et Burch in Pascha, .xx. solidos, et de torno monete .xx. 

solidos, 

In Hamtona pertinent ad abbatiam de Burch .xiiii, homines, quorum .xii. dant quisque 

.xvi. denarios. Et Warinus Mansel.xxxii. denarios, Et unus dat .viii. denarios, et hie 

est bedellus aliorum. — Ibi sunt .ii, masurze vacuse, 

| In Aldewincla sunt .iii. hide, et de his est in dominio .i. hida, et in .ii. hidis manent 

xiii, villani, et .i. presbiter, et .ii. cotseti, et .iiii. bubulei, quorum .iii, manent in terra 

villanorum, et .i. sochemannus .iiii, partem .i. virge. Ibi sunt octo vacue qus reddunt 

.xxii. solidos, In dominio .ii. carruce, quseque de .viii. bobus. Villani habent .v, 

carrucas, 

In Yrtling Burch .x. hidz, et de his sunt in dominio .ii. hidze, et .iii. villani, et .x. 

dimidii villani, .i. hidam. Presbiter .i. virgam, et .ii. sochemanni, et .i. bovatam et 

dimidiam, et .ii. cotseti, et .iiii. bubulei sunt ibi. In curia .ii. carrueze de .xvi. bobus, 

i. aura, .iii. vaceze cum vitulis, et .i. taurus, et ,i. animal otiosum, .c. oves, et .i, molen-. 

dinum de .xx. solidis. De mercede terrarum et pratorum .xx. solidi. Ibi est vacua 

i. hida dimidia virga minus. De consuetudine terrarum .iii. solidi. Villani habent .v. 

carrucas, 

In Stanwigga .iii. hidze de quibus .ii. sunt in dominio. Inde .ii. hidze et dimidia sunt 
in Bedefordascira, et hz .ii. hidse et dimidia serviunt abbatie pro .i. hida. Alia sunt in 

Hamtonascira, Ibi sunt .ix. villani, et. .xiii, dimidii villani et .ii. | cotseti, et .i. pastor, 

.i. bubulei et .i. presbiter, qui habet .i. virgam, et .i. molendinarius habet .i. virgam. 

De redditu .lx. solidi, .xii. denariis minus, cum molendino. In curia .ii. carrucze de 

xvi. bobus, et .i. aure, .xv. porci, et .c. oves, Villani habent .ix. carrucas. 

Isti sunt redditus maneriorum de Abbatia de Burch. 

De Keteringes .xxvi. libras de firma per annum. De Tineguella .xv. libras. De 

Undele .xi. libras et .viii. modios frumenti, et .viii. modios de brasio et grud, et preter 

hanc firmam .i, vaccam de .xxxii. denariis et .ccc. panes ad caritatem Sancti Petri. De 

Pilesgete .xiiii, libras. De Torp .xxxv. solidos et .iiii. modios et dimidium frumenti et 

.iiii. et dimidium de brasio et grud. De Cotingeham .xii. libras. De Estona .xii. libras. 

De Wermintona .x. libras, et .xii. modios frumenti, et .viii. de brasio et grud. De 

Turlebi .lx. solidos. De Alwoltona .iiii. libras et .iiii. modios et dimidium frumenti et 

.iiii. modios et dimidium de brasio et grud. De Wirrintona .xl. solidos et .iiii. modios 

frumenti et .iiii; modios de brasio et grud. De Burgo .xxx. libras. De Esctona .vi. 

libras, et .iiii. modios frumenti, et .iii. modios de brasio et grud, et .i. modium avene. 

De Glintona .c. solidos | et .viii. modios frumenti, et .viii. modios avene. De Castre .vi. 

libras, et .xii. modios frumenti, et .viii. modios de brasio et grud. De Fiscertona .xx. 
libras ad vestitum monachorum. De Colingeham .xx. libras ad vestitum monachorum. 

De Seotere .xxii. libras. De Walecote .iiii. libras et .x. solidos. — De Gorberchirche .c. 
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solidos et .i, marcham de argento. De Waltona .xx. solidos et .iiii. modios frumenti, et 

.iiii, modios brasii. De Pihtesle .xii. libras. De Eis et Oxeneie .c. solidos. De Flet- 

tuna .iiii, modios frumenti et .iiii. modios brasii et grud.  Ascelinus de Waltervilla .xx. 

libras, Osbernus Przpositus tenet tantum de terris, unde reddit .x. solidos per annum. 

Willelmus de Burchle .x. libras de Stanford.  Gislebertus debet .xlv. solidos de .ii. 

hundretis de Wapentach de Burch. Vivianus debet .i. solidum de .v. hundredis de Undele. 

Gaufridus .x. solidos. 

Summa in denariis de firmis maneriorum .cc. et quater .xx. et .iiii, libras et .xiii, 

solidos et .iiii, denarios; Summa frumenti .Ixv. modios frumenti. Summa de grud et 

brasio .xlviii. modios. Summa avene .ix. modios. Summa bladi inter totum .c. et .xxii. 

modios, Et hoc bladum appretiatur quater .xx. et .xvii. libras, et .xii. solidos. Summa 

inter totum in denariis et bladis .ccc. et .quater .xx. libras et .xlv. solidos et .iiii, denarios. 

| Summa remanentis ad opus regis .cc, et .xii. libras, et .v. solidos, et .iiii, denarios, 

In abbatia de Burgo sunt .Ix. monachi ad plenum victum monachorum. 

In pistrino monachorum sunt .ii. pistores, et habent vietum militis. Et unus vannator, 

qui habet victum militis. Et .ii. alii pistores, qui cotidie habent .ii. panes albos, et .ii. 

bisos cum cervisia. Et .ii. caratores, qui habent .iiii. panes bisos eum cervisia. Et .ii. 

servientes molantes, qui habent .iiii. bisos cum cervisia. Summa servientium .ix. Et 

servientes hujus misterii habent per annum de solidatis .xxiiii. solidos et .iiii, denarios. 

In bracino monachorum est .i. bracharius qui habet vietum militis. Et caratores ligni 

qui habent .iiii; panes bisos cum cervisia. Et .iii, servientes aquarum habent in .vi, 

ebdomadis .iii. sallops de mancordia. Et in solidatis istius misterii .xvi. solidos et .iiii, 

denarios; Summa servientium .vi. 

In eoquina monachorum .i. magister cocus, qui habet victum militis, Et alter cocus, 

qui habet vietum militis. Et .ii. homines deferentes ligna, qui habent .iiii, panes bisos. 

Et quidam homo colligens discos. Et quidam homo qui colligit ova, qui habet in .vi. 

ebdomadis .i.sallop de maneord. Et quidam qui facit pulmentum monachorum et habet 

tantumdem bladi, Summa .vii, Et in solidatis istius | misterii .xvi. solidos et .iiii. 

denarios. 

In seeclesia sunt .ii. servientes, qui habent .iiii, panes cotidie eum cervisia. Et isti 

sunt ad solidatas segrestani. 

In sartrino sunt .ii. sartratores, qui habent in .vi. ebdomadis .ii. sallops bladi, et .ii. 

homines, qui abluunt pannos, qui in die habent .iiii. panes cum cervisia, Et quidam 

homo qui affert ligna, et habet .ii. panes cum cervisia in die. Et .i. corvesarius, qui 

habet .ii. panes in die cum cervisia. Et servientes hujus misterii sunt ad solidatas de 

camera monachorum. Et debent habere .xviii. solidos et .ii, denarios. 

Et servientes de infirmaria .iiii, solidos, et habent blada ut supra dicti. Et serviens 

eujusdam infirmi monachi, qui habet in die .ii, panes cum cervisia, Et .ii. caratores qui 

attrahant petras ad opus secclesiw, et habent in die.iiii, panes cum cervisia, Et isti 

debent habere de solidatis .iiii. solidos. Et serviens infirmi monachi .ii. solidos de 

solidatis, Et refectarius habet victum militis et .iiii. solidos de solidatis. Et curtillarius 

debet habere .i. sceppam bladi et .ii. solidos de solidatis. Et porcarius .ii. panes in 

(fol. zciéii, v^.) 

Rubries. 

168 APPENDIX. 

die, et .ii, solidos de solidatis. Et cementarius vietum militis, et .v. solidos de solidatis. 

Et Lazari debent habere .xvi. panes albos, et .xvi. bisos. Et in quinque diebus de 

cervisia dimidium modium Lundoniarii. Et sunt .xiii. Lazari, et .iii. servientes eorum 

in hospicio. Et monachi debent habere cotidie .xlvii. bisos panes ad elemosinas suas. 

| Summa predictorum servientium .xl. et ex illis sunt .xxx. ad panes, et .x. ad blada. 

Summa in elemosina constituta in die de Lazaris et elemosina monachorum, quater .xx. 

panes. Et preter hoc constituta elemosina Ernulfi abbatis et Johannis .xvi. panes in die. 

Et in ecorredio monachorum in singulis ebdomadis in pane .xii. achersetos de frumento. 

Et .viii. achersetos, de brasio, et .iiii. de grud. Et .ii. achersetos de fabis, et in denariis 

.ii, marcas argenti.* 

Hee est Descriptio Militum de Abbatia de Burgo. 

Asketillus de Saneto Medardo tenet de Abbatia de Burch, in Hamtonascira .x. hidas, et 

iii. partes .i. virgee. Et in Lincolnescira .iii. carrucatas, et inde servit se .vi. milite, Et 
de feudo hujus militis dedit Rex Willelmus senior Eudoni Dapifero in Estona .i. hidam 

et dimidiam, et mandavit de Normannia in Angliam Episcopo Constantiarum et R(otberto) 

de Oilli per breves suos ut inde darent ei excambium ad valens in quocumque vellet de 

ii. vieinis comitatibus ; sed Abbas noluit. (Iste Anketillus genuit Ricardum, et Girar- 

dum. Iste Girardus genuit Robertum. — Robertus genuit Margaretam, quze tenuit terram 

* On the folio .i. verso, in the margin, is this insertion, in a recent hand, under the head- 

ing ** De consuetudine beati Petri," * De Bure .v. solidos. De Kateringes .v. solidos, De 

Undale .ii. solidos et .viii. denarios et.cce. panes. De Tinewelle .ii. solidos. De Irtling- 

bure.xxxiii. denarios.—Summa denariorum .xvii. solidi et .v. denarii. ^ De Torp .v. 

multonas et .x. ulnas de panno, et .x. discos, et .cc. panes. . De Wermintona .x. multonas, 

et .cecc. panes, et .xl. discos, De Alwoltona .v. multonas, et..x. ulnas de panno, et .x. 

discos, et .cc. panes, et .xl. gallinas. De Flettuna .iiii, multonas, et . v. ulnas panni, et .x. 

discos, et .cc. panes, et .x. gallinas. De Stanewigga .v. multonas. De Castre.x. mul- 

tonas, et .xx. ulnas panni, et.x. discos, et.cccc. panes. De Eia .iii. multonas, et .v. 

ulnas panni, et .v. discos. — De Glintona .viii. multonas, et .x. ulnas panni, et .x. discos, 

et.ccc. panes. De Widrintona, .viii. multonas, et .x. ulnas panni, et .x. discos, et ccc. 

panes, et .xv. gallinas, et .cc. ova. . De Waltona .v. multonas, et .viii. ulnas panni, et .x. 

gallinas, et .x. discos, et .cc. panes, et .c. ova. . Inter Vilrintona et Valtona .iii. carreatas 

ligni, et .viii. herbe, et .i. carreatam junci." 

On folio .ix. verso, in the margin, are these insertions in an early hand, containing 

references to the survey of Scotere and Scaletorp;—Thus a mark over * Acche" in the text 

refers to this entry, Odo tenet." . Another mark over **filii Goduini " refers to this entry, 

* Robertus de Placia." A third mark over * Lancelin " refers to this entry, * Adam de 

Sealthorp." Two marks over *Suein " and *filii Tocche"* refer to this entry, *In Ville- 

nagio." A sixth mark over * Rodbertus miles" refers to this entry, ** Herbertus Fauvel 

tenet." "Three marks by the side of * Paganus presbiter," *Harcer de Linceolia," and 

* Askillus piscator," refer to this entry, **In Villenagio." 
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in Sibertona et Ettona. Ricardus heres Anketilli genuit Galfridum de Sancto Medardo, 

et Hugonem Ridel, de Mabilla Ridel. Iste Galfridus genuit Petrum. Petrus genuit Gal- 

fridum. Iste fuit in custodia abbatis Benedicti, qui postea fuit leprosus, et genuit Petrum 

qui fuit in eustodia abbatis Acharii, Iste Petrus genuit Galfridum qui fuit in custodia 

Abbatis Martini.)* 

[| Ricardus Enganie .ii. hidzee in Hamtonascira, et servit pro .i. milite, Sed socemanni 

faciunt quartam partem militis, et ipse .iii. partes unius militis. 

Rogerius Infans tenet in Hamtonascira .xii. hidas, et inde servit se .vi. militum, et calum- 

niatur se esse minoratum de .i. hida et dimidia in Codestoc, et in Lindeseia .i. carrucatam. 

Viel Enganie en Torp .iii, virgze et en Haragrava dimidia hida, et en Pihtesle hida et 

dimidia, et .i. virga, et servicium pro .i. milite. 

Gosfridus nepos Abbatis tenet «viii. hidas in Hamtonascira, et inde servit se .iii. 

militum, 

Ascelinus de Waltervilla tenet .xiii, hidas, et .ii. partes .i. virgze, et inde servit se tercio 

milite, 

Et prseter hoc tenet .i. hidam et .i. virgam terree pro .x. solidis quos reddit ad altare in 

die festivitatis Sancti Michaelis. 

| Willelmus de Burgele .iii. hidas et .i. virgam et dimidiam in Hamtonascira, et in Lere-